
 

 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

Poz. 17 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Urzędu Dozoru Technicznego do wykonywania czynności 

administracyjnych w sprawach warunków technicznych i badań opakowań towarów 

niebezpiecznych 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 643) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Urząd Dozoru Technicznego z siedzibą w Warszawie do wykonywania 

czynności administracyjnych w sprawach warunków technicznych i badań opakowań towarów 

niebezpiecznych klasy 2. 

§ 2. Czynności administracyjne, o których mowa w § 1, Urząd Dozoru Technicznego wykonuje 

zgodnie z przepisami z zakresu prawa technicznego i przewozu towarów niebezpiecznych oraz 

z uwzględnieniem norm technicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 


		2024-06-21T09:53:00+0200




